АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2014
 № 181
станица Вышестеблиевская

[image: image1.jpg]

Об утверждении решения о переводе нежилого помещения в жилое помещение, расположенного по адресу: Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Береговая, 39
Рассмотрев заявление Собко Лидии Филипповны, на основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, статьи  23 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 апреля 2014 года № 69  «Об утверждении состава межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить решение межведомственной комиссии о переводе нежилого помещения в жилое помещение  от 01 октября 2014 года № 2.
2. Рекомендовать гражданке  Л.Ф. Собко  обратиться в филиал ГУП КК «Крайтехинвентаризация» по Темрюкскому району для выполнения  технической документации на жилой дом.
3. Рекомендовать гражданке  Л.Ф. Собко обратиться в Темрюкский отдел Управления Росреестра  по Краснодарскому краю для регистрации прав на жилой дом.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                               П.К.Хаджиди